
Adresse Kjennemerke2)

Merke Understellsnummer2)

Prøvekjennemerke nr.

Dato

NA-0262  BRYNE STAVANGER OFFSET AS - 200 000 - 04 07

Statens vegvesen

Køyresetel for  
årsprøvekjennemerke

Innehavar av kjennemerke

Namnet på motorføraren

Køyrestrekning

Føremålet med køyringa

Køyretygruppe

Stad Stemplet og underskrifta til innehavaren

1) Når kunden brukar årsprøvekjennemerke, skal både dato og klokkeslett skrivast opp. 
2) Kjennemerke (frå motorvognregistret) eller understellsnummer skal vera oppskrive. 

Køyringa som er oppgjeven ovanfor, er i samsvar med gjeldande føresegn for bruk av årsprøvekjennemerke.

Uregistrert køyrety, som er registreringspliktig, skal under flytting, prøving, demonstrasjon og køyring i samband med registrering ha påsett prøvekjennemerke. 
Sjå nærare om dette på baksida av blanketten.
Køyrety med prøvekjennemerke skal ikkje brukast til ordinær transport av personar eller gods utan at motorføraren har med seg særskilt løyve utferda av 
regionskontoret. Når du køyrer med prøvekjennemerke, skal køyretyet vera i forsvarleg stand. Bruksløyve/fritak må hentast inn på førehand dersom det er 
naudsynt etter køyretyføresegna.

Når du køyrer med årsprøvekjennemerke, skal du ha med deg utfylt køyresetel, medrekna når innehavaren eller tilsette av han nyttar årsprøvekjennemerke. 
Innehavaren skal taka vare på gjennomslag av køyresetlar i minst eitt år og leggja dei fram for vegkontoret ved kontroll.

Prøvekjennemerke skal ikkje brukast på registrert køyrety.

Det er ikkje tillate å bruka årsprøvekjennemerke utanfor Norden utan særskilt løyve frå dei aktuelle landa og utan å teikna trygding attåt. 

SNU� SNU

Tid for når køyringa tok til
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Årsprøvekjennemerke kan berre brukast av innehavaren eller tilsette av han eller når nokon av dei er til stades. 
Kunden kan likevel bruka årsprøvekjennemerket til forhandlaren når sistnemnde ikkje er til stades i samband 
med registrering av kjøpt køyrety eller når køyretyet vert prøvt og demonstrert og dette ikkje varer lenger enn 
24 timar for kvar einskild kunde og kvart einskilt køyrety.

Lovlege bruksområde for prøvekjennemerke

a)	 Flytting som er tilfelleleg transport av køyretyet frå ein stad til ein annan. Transport av personar og 
gods er her normalt ikkje tillate.

b)	 Prøving som er køyring for å testa funksjonane og påbygga til køyretyet i samband med til dømes 
reparasjon, vedlikehald og montering. Transport av personar og gods er her tillate berre dersom det er 
naudsynt for å taka testen.

c)	 Demonstrasjon som er køyring for å visa ytinga, funksjonsevna, køyreeigenskapane, bruken av påbygg 
m.m. for den bruksforma køyretyet er bygt for, og dessutan utprøving av førarmiljø og tilkomstvegar i 
tilknyting til faste transportoppdrag. Transport av personar og gods er her tillate berre dersom det er 
naudsynt for demonstrasjonen.

d)	 Køyring i samband med registrering som er naudsynt køyring for å få køyretyet registrert hjå Statens 
vegvesen. Transport av personar og gods er her tillate berre dersom Statens vegvesen krev det i kontroll-
samanheng.


